
PIZZA
ROSSO

MA TEO
ITALIENSK MADBAR

MARGHERITA

COTTO

PICCANTE

CRUDO

NDUJA

DIP TIL SKORPEN

MÅNEDENS PIZZA

89 DKK

110 DKK

110 DKK

135 DKK

135 DKK

ALLE PIZZE KAN LAVES UDEN KØD. VI TILFØJER GERNE 
EN EKSTRA GRØNSAG EFTER ØNSKE.

VÆLG GLUTENFRI PIZZABUND UDEN DET KOSTER 
EKSTRA. ALLE PIZZE BAGES I SAMME OVN.

TOMATSAUCE, FRISK MOZZARELLA OG FRISK BASILIKUM

TOMATSAUCE, FRISK MOZZARELLA
KOGT ITALIENSK SKINKE, SVAMPE OG FRISK BASILIKUM

TOMATSAUCE, FRISK MOZZARELLA,
KRYDET ITALIENSK SALAMI, PARMESAN OG HVIDLØG

TOMATSAUCE, FRISK MOZZARELLA, LUFTTØRRET ITALIENSK 
SKINKE, RUCOLA, PARMESAN OG GRØN PESTO

TOMATSAUCE, FRISK MOZZARELLA, STÆRK BLØD ITALIENSK 
SALAMI, RØDLØG, RICOTTA OG FRISK BASILIKUM

VÆLG MELLEM:
TRØFFELMAYO, CHILIMAYO OG CHILISAUCE

SPØRG PERSONALET

+ BURRATA 35 DKK  /  GRØN PESTO 15 DKK
/  CHERRYTOMATER 15 DKK

+ BURRATA 35 DKK
/  CHERRYTOMATER 15 DKK  /  HVIDLØG 10 DKK

+ HVIDLØG 10 DKK  /  GORGONZOLA 20 DKK

+ GORGONZOLA 20 DKK 
/  RUCOLA 10 DKK  /  BURRATA 35 DKK

+ GORGONZOLA 20 DKK  /  HVIDLØG 10 DKK

15 DKK

145 DKK

PIZZA
BIANCO
TRE FORMAGGI

TARTUFO

PANCETTA

BRESAOLA

115 DKK

120 DKK

120 DKK

145 DKK

FRISK MOZZARELLA, ITALIENSK BACON, SVAMPE,
GORGONZOLA, PARMESAN OG RUCOLA

FRISK MOZZARELLA, MILD ITALIENSK SALAMI, KARTOFLER,
ROSMARIN OG TRØFFELOLIE

FRISK MOZZARELLA, ITALIENSK BACON, KARTOFLER
OG GRØN PESTO

FRISK MOZZARELLA, LUFTTØRRET ITALIENSK OKSEFILET, 
TRØFFELPECORINO, SVAMPE, RICOTTA
TRØFFELOLIE OG RUCOLA

+ CHERRYTOMATER 15 DKK  /  RØDLØG 10 DKK

+ RICOTTA 20 DKK  /  SVAMPE 10 DKK

+ RICOTTA 20 DKK  /  CHERRYTOMATER 15 DKK

+ CHERRYTOMATER 15 DKK  /  RØDLØG 10 DKK

ANTIPASTI
NOCELLARA OLIVEN

SALTEDE MANDLER

PANE E PESTO

PANE ALL’AGLIO

PESCE E PANE

BURRATA INSALATA

BURRATA CON PANE

SALUMI É FORMAGGI

STENOVNSBAGT BRØD, HVIDLØG OG PARMESAN

STENOVNSBAGT BRØD OG PESTO

DÅSEFISK, TUNFILET I KRYDRET OLIVENOLIE.
SERVERET MED STENOVNSBAGT BRØD

BURRATA, RUCOLA, CHERRYTOMATER,
GRØN PESTO OG LET SALTEDE MANDLER

BURRATA, STENOVNSBAGT BRØD, 
LUFTTØRRET ITALIENSK SKINKE OG FRISK BASILIKUM

HUSETS UDVALGTE ITALIENSKE PØLSER OG OSTE.
SERVERES MED STENOVNSBAGT BRØD OG
HUSETS BASILIKUMSPESTO

35 DKK

35 DKK

45 DKK

55 DKK

75 DKK

75 DKK

85 DKK

135 DKK

FORRET TIL TO PERSONER  /  HOVEDRET TIL EN PERSON

ANTIPASTI BETYDER “FORRETTER” / “FØR MADEN” PÅ ITALIENSK.


